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WILLKOMMEN - tggtL|Ct - WELCOME

Unser Restaurant widmen wir unserer
Grofmutter in Korea, wodurch auch die Namensgebung
zustande kam. Dadurch, dass wir hier in Deutschland aufgewachsen sind,
hatten wir nicht oft die Méglichkeit unsere Gro3mutter zu sehen. Zu unserem
Gluck allerdings, ist unsere Mutter eine sehr begabte Kéchin, wodurch wir in der
Lage waren die Gerichte unserer GroBmutter zu genief3en. Dies konnten und
wollten wir nicht nur fur uns behalten, weshalb wir beschlossen, dieses
Restaurant zu eréffnen, um die Gerichte mit so vielen Menschen wie
maoglich zu teilen. Alle, die bei uns essen, sollen gesund satt und
zufrieden werden, wie wir Uber die Jahre auch. Wir hoffen, dass Sie
genauso wie wir, nach dem Essen glucklich und satt werden!
Vielen Dank!
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We dedicate our restaurant to our grandmother in Korea,

which is where the name came from. Because we grew up here in Germany,
we had not often the opportunity to see our grandmother. Fortunately for us,
our mother is a very gifted cook, so we were able to enjoy our grandmother's

dishes. We could not and did not want to keep this to ourselves, which is

why we decided to open this restaurant to share the dishes with as many

people as possible. We want everyone who eats with us to be healthy,
full, and satisfied, just as we have been over the years.
We hope that you will be as full and happy
after eating the dishes as we are!

Thank you!
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GETRANKE - 2 & - DRINKS :
ALKOHOLFREI

ALKOHOLFREIES BIER BECKS BLUE - L& Mx HIA 52 . o5
4 Euro

SOFTDRINKS - EHH2 & - 0,35L
Cola 2%, Cola Zero 2°8%16 Fanta *>'6, Sprite '
3 Euro

MILKIS - 27| 2 - 250ML
Korean Soda mit milchigem Geschmack
3,5 Euro

GALBAE - S{Ej ZO2FEH) - 238ML
Korean Soda mit Birnengeschmack
3,5 Euro

PODO BONGBONG - SliEf Z=F-& - 238ML
Korean Soda mit Weintraubengeschmack
3,5 Euro

SU JEONG GWA - $=d 1}
Homemade Ingwer-Zimt-Tee (kalt oder warm)
2 Euro

SIKHAE - 43|
Kaltes homemade Reisgetrank mit einer leichten Malz- und Ingwernote
2 Euro

STILLES WASSER - & - WATER - 0,35L
3 Euro

SPRUDELWASSER - Et4l4= - SPARKLING WATER - 0,5L
4 Euro

MIX KAFFEE - YA 7{1]
Koreanischer Instant Kaffe — korean instant coffee
1 Euro

Sie kénnen sich jederzeit Gber Zutaten in unserenProdukten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen, informieren. Gerne geben wir Ihnen eine mundl. Auskunft.
27| S S fLdts A MBO G0 thel AMEX Lota 5= AFLICL 2= oA #52 EE M3 E2lAsLch
You can always find out about ingredients in our products that cause allergies or intolerances. We would be happy to give you verbal information.
(1) mit Konservierungsstoff (7) chininhaltig (13) Eis mit Pflanzenfett (2) koffeinhaltig (8) mit Aspartam (enthalt eine (14) mit
SuBungsmittel Phenylalaninquelle) (3) mit Antioxidationsmittel (9) genetisch verandert (15) mit Phosphat (4) geschwefelt (10)
mit Milcheiweif (16) mit Geschmacksverstarker (5) mit Farbstoff (11) mit Eiklar (17) hergestellt aus fein zerkleinertem Fleisch (6)
geschwarzt (12) Eiscreme (18) Formfleischvorderschinken, aus Vorderschinkenteilen zusammengefugt

@ = VEGETARISCH @ = WAHLWEISE VEGETARISCH \[{6\'D) = VEGAN 0 = SCHARF
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GETRANKE - 2 & - DRINKS :

BERLINER PILS - i - BEER - 0,5L
4 Euro

CASS BIER - 7|A = - 330ML
4 Euro

JINRO SOJU - ZI20|=H - 350ML
Korean Reisschnaps
15 Euro

CHUM CHURUM SOJU - X8 A& - 360ML
Korean Reisschnaps
15 Euro

MAKGOELLI - & 2|
Reis Wein - Rice Wine
15 Euro

Sie kénnen sich jederzeit Gber Zutaten in unserenProdukten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen, informieren. Gerne geben wir Ihnen eine mundl. Auskunft.
27| S S fLdts A MBO G0 thel AMEX Lota 5= AFLICL 2= oA #52 EE M3 E2lAsLch
You can always find out about ingredients in our products that cause allergies or intolerances. We would be happy to give you verbal information

(1) mit Konservierungsstoff (7) chininhaltig (13) Eis mit Pflanzenfett (2) koffeinhaltig (8) mit Aspartam (enthalt eine (14) mit
SuBungsmittel Phenylalaninquelle) (3) mit Antioxidationsmittel (9) genetisch verandert (15) mit Phosphat (4) geschwefelt (10)
mit Milcheiweif (16) mit Geschmacksverstarker (5) mit Farbstoff (11) mit Eiklar (17) hergestellt aus fein zerkleinertem Fleisch (6)

geschwarzt (12) Eiscreme (18) Formfleischvorderschinken, aus Vorderschinkenteilen zusammengefugt

@ = VEGETARISCH @ = WAHLWEISE VEGETARISCH \[{6\'D) = VEGAN 0 = SCHARF
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VORSPEISEN - O I|E}O| X - APPETIZERS :

([14]) KIMCHIJEON - ZX|H
Kimchipfannkuchen
Kimchi pancake
13 Euro

HAEMULPAJEON - 3| £t
Meeresfrlichtenpfannkuchen mit Lauch
Seafood pancake with leek
13 Euro

@ cunmAaNDU - ZBHE
Funf gebratene gefullte Teigtaschen mit Gemuse
Five fried stuffed dumplings with vegetables
5 Euro

Sie kénnen sich jederzeit Gber Zutaten in unserenProdukten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen, informieren. Gerne geben wir Ihnen eine mundl. Auskunft.
27| S S fLdts A MBO G0 thel AMEX Lota 5= AFLICL 2= oA #52 EE M3 E2lAsLch
You can always find out about ingredients in our products that cause allergies or intolerances. We would be happy to give you verbal information.
(1) mit Konservierungsstoff (7) chininhaltig (13) Eis mit Pflanzenfett (2) koffeinhaltig (8) mit Aspartam (enthalt eine (14) mit
SuBungsmittel Phenylalaninquelle) (3) mit Antioxidationsmittel (9) genetisch verandert (15) mit Phosphat (4) geschwefelt (10)
mit Milcheiweif (16) mit Geschmacksverstarker (5) mit Farbstoff (11) mit Eiklar (17) hergestellt aus fein zerkleinertem Fleisch (6)
geschwarzt (12) Eiscreme (18) Formfleischvorderschinken, aus Vorderschinkenteilen zusammengefugt

@ = VEGETARISCH @ = WAHLWEISE VEGETARISCH \"169:\'D = VEGAN 0 = SCHARF
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HAUPTGERICHTE MIT FLEISCH UND FISCH
7|8 MMez|
DISHES WITH MEAT AND FISH

Alle Gerichte kommen mit 3 Beilagen.
RE 2|0l 7[28kE 37tX| 7t Lg LIt
All dishes are coming out with 3 side dishes.

Kimchi — Brokkoli eingel. in Sesamdl und Knoblauch — Zuccinischeiben in Ei ummantelt, Rindfleisch
SeHH| UK - E2Ee R - 29 arH
kimchi - spinach pickled in sesame oil and garlic — zucchini slices wraped in eggs with beef

RINDER-GUKBAB - 2=4%} - BEEF-GUKBAB
Rinderknochenbrihe mit Rindfleisch und Lauch + eine Portion Reis
A3+ 371
Beef bone broth with beef and leek + one portion of rice
19 Euro

RINDER-GUKBAB BAEKBAN - 2= 24t - BEEF GUKBAB BAEKBAN
Rinderknochenbrihe mit Rindfleisch und Lauch + eine Portion Reis + insgesamt 6 Beilagen
Beilagen: Kimchi, Brokkoli, Zuccinischeiben in Ei ummantelt (mit Rindfleisch), Japchae,

Jangjorim (mit Schweinefleisch), Rippchen oder Hdhnchenschenkel (mit Lauch-Kimchi) oder Tofu (mit Lauch-Kimchi)
2= O Ctot 22| OfL|H LbE OfLE F50f TtAX| S U8 otd - ASLCL
Beef bone broth with beef and leek + a portion of rice + a total of 6 side dishes
Side dishes: kimchi, broccoli, zucchini slices coated in egg (with beef), Japchae,

Jangjorim (with pork), ribs or chicken legs (with leek kimchi) or tofu (with leek kimchi)

25 Euro

TTEOKMANDUGUK - Hat&3
Brihe aus Shitake Pilzen, Wurzeln von Lauch, Seealgen und gemahlene Fische und
Schalentiere, mit Shitake Pilzen, Inoki Pilzen, vegetarischen Teigtaschen und Reiskuchen,
dazu wdhlbar zwischen Vollkornreis oder Buchweizennudeln
HRHE + B7|Y OfL B A=
Broth made out of shitake mushrooms, roots from springonions, seaweed and ground fish
and shellfish, with shitake mushrooms, inoki mushrooms, vegetarian dumplings and
ricecakes, selectable with rice or Buckwheat nood|es
19 Euro

SOBULGOGI KIMBAB - 2 & 17| Z%
Reisrolle mit gebratenem Gemuse, Ei, mariniertem Rindfleisch, Surimi und Fischkuchen
Rice roll with various cooked vegetables, eggs, marinated beef, surimi and fish cake
12 Euro

WEITERE HAUPTGERICHTE AUF DER NACHSTEN SEITE ...

Sie kénnen sich jederzeit Gber Zutaten in unserenProdukten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen, informieren. Gerne geben wir Ihnen eine mundl. Auskunft.
27| S S fLdts A MBO G0 thel AMEX Lota 5= AFLICL 2= oA #52 EE M3 E2lAsLch
You can always find out about ingredients in our products that cause allergies or intolerances. We would be happy to give you verbal information.
(1) mit Konservierungsstoff (7) chininhaltig (13) Eis mit Pflanzenfett (2) koffeinhaltig (8) mit Aspartam (enthalt eine (14) mit
SuBungsmittel Phenylalaninquelle) (3) mit Antioxidationsmittel (9) genetisch verandert (15) mit Phosphat (4) geschwefelt (10)
mit Milcheiweif (16) mit Geschmacksverstarker (5) mit Farbstoff (11) mit Eiklar (17) hergestellt aus fein zerkleinertem Fleisch (6)
geschwarzt (12) Eiscreme (18) Formfleischvorderschinken, aus Vorderschinkenteilen zusammengefugt

@ = VEGETARISCH @ = WAHLWEISE VEGETARISCH m =VEGAN 0 =SCHARF
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HAUPTGERICHTE MIT FLEISCH UND FISCH
arjee|et dHag
DISHES WITH MEAT AND FISH

THUNFISCH KIMBAB - &X| ZIi& - TUNA KIMBAB
Reisrolle mit gebratenem Gemduse, Thunfisch, Surimi und Fischkuchen
Rice roll with various cooked vegetables, tuna, surimi and fish cake
12 Euro

BIBIMMYEON (KALTE NUDELN) - B4 ()
Koreanische Buchweizennudeln in einer suB-scharfen Chiliso3e mit Ei, Surimi und Gurken, dazu
wdhlbar zwischen marinierten Rippchen oder Hahnchenschenkel mit Kimchi Lauch
H 0| A ZHX|CHaE @0(Qt AStMES nHo = ALESHD ZZH| OfL|H mtES ME 5ta 5= JUSLICH
Korean Buckwheat noodles in a sweet-spicy chili sauce with egg, surimi and cucumber, selectable
between marinated ribs or chicken legs with kimchi leek
18 Euro

RAMYEON - 2t21 ()
Koreanische Fertignudelsuppe mit Ramyeonnudeln, Ei, Gemuse, Reiskuchen und Teigtaschen
Korean instant noodle soup with ramyeon noodles, egg, vegetables, rice cake and dumplings
13 Euro

SOGOGI CHAPAGURI - 211 7| Riu}2|
Korean. Ramyeon Fertignudeln mit schwarzer Bohnensof3e und Rindfleisch in Butter angebraten
Korean ramyeon instant noodels with black bean sauce and beef cooked in butter
16 Euro

SCHWEINERIPPCHEN - ZH| &4 -riBs SeT ) © ©
Funf Schweinerippchen mariniert in Chiliso3e oder Sojasof3e mit Reis und Rinderknochenbrihe,
auch in ,nicht scharf* bestellbar
Five Pork ribs marinated in chili sauce or soy sauce with rice and beef bone broth
17 Euro

JANGIORIM DEOPBAB - X &
In Sojasol3e geschmorenes Schweinefilet, Ei und Shitake Pilz mit Reis und Butter
Braised pork in soy sauce, egg and shitake mushroom with rice and butter
16 Euro

JAPCHAE - ZHA{
Koreanische Glasnudeln aus SuBkarttoffeln mit Gemduse und Rindfleischstreifen in
SojasoBe, dazu Kimchi
Korean sweet potato glass noodles with various vegetables and stripes of beef in soy sauce,
additionaly with kimchi
10 Euro

Sie kénnen sich jederzeit Gber Zutaten in unserenProdukten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen, informieren. Gerne geben wir Ihnen eine mundl. Auskunft.
27| S S fLdts A MBO G0 thel AMEX Lota 5= AFLICL 2= oA #52 EE M3 E2lAsLch
You can always find out about ingredients in our products that cause allergies or intolerances. We would be happy to give you verbal information.
(1) mit Konservierungsstoff (7) chininhaltig (13) Eis mit Pflanzenfett (2) koffeinhaltig (8) mit Aspartam (enthalt eine (14) mit
SuBungsmittel Phenylalaninquelle) (3) mit Antioxidationsmittel (9) genetisch verandert (15) mit Phosphat (4) geschwefelt (10)
mit Milcheiweif (16) mit Geschmacksverstarker (5) mit Farbstoff (11) mit Eiklar (17) hergestellt aus fein zerkleinertem Fleisch (6)
geschwarzt (12) Eiscreme (18) Formfleischvorderschinken, aus Vorderschinkenteilen zusammengefugt

@ = VEGETARISCH @ = WAHLWEISE VEGETARISCH m =VEGAN 0 =SCHARF

@ rocom/grannyshansang WWW.GRANNYS-BERLIN.DE cl‘vwng/’s
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VEGETARISCHE GERICHTE
HIxl 82|
VEGETARIAN DISHES

Alle Gerichte kommen mit 3 Beilagen.
BE g2|0= 7|28 37kX| 7t LEg LT
All dishes are coming out with 3 side dishes.

Kimchi — Brokkoli eingelegt in Sesamdl und Knoblauch — Zuccinischeiben in Ei ummantelt
SEH| A - E2E2[FH - 2H T
kimchi - spinach pickled in sesame oil and garlic — zucchini slices wraped in eggs

@ TTEOKMANDUGUK - Hit5 2
Bruhe aus Shitake Pilzen, Wurzeln von Lauch, Seealgen, mit Shitake Pilzen, Inoki Pilzen,
vegetarischen Teigtaschen und Reiskuchen, dazu wdhlbar zwischen Vollkornreis oder Buchweizennudeln
mot= 2 4 27| OfL|EH A2
= -"T o [=] — = M
Broth made out of shitake mushrooms, roots from springonions, seaweed,with shitake mushrooms,
inoki mushrooms, vegetarian dumplings and ricecakes, selectable with rice or Buckwheat noodles
19 Euro

O ximMBAB - x| 2%
Reisrolle mit gebratenem Gemdse und Ei
Rice roll with various cooked vegetables and eggs
11 Euro

@ BIBIMMYEON (KALTE NUDELN) - H|®2 & #|x| )
Koreanische Buchweizennudeln in einer sti3-scharfen ChilisoBe mit Ei und Gurken, dazu Tofu mit Kimchi Lauch
HI2IHO| AZtX| T Q0|8 NP = AMESID 2 F20f| TtUX|E 3ol EZ L CE
Korean Buckwheat noodles in a sweet-spicy chili sauce with egg and cucumber, with tofu and kimchi leeks
18 Euro

@ RAMYEON - H||X|2to
Koreanische Ramyeon Fertignudelsuppe mit Ei, Gemuse, Reiskuchen und Teigtaschen
Korean ramyeon isntant noodlesoup with egg, vegetables, rice cake and dumplings
13 Euro

Sie kénnen sich jederzeit Gber Zutaten in unserenProdukten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen, informieren. Gerne geben wir Ihnen eine mundl. Auskunft.
27| S S fLdts A MBO G0 thel AMEX Lota 5= AFLICL 2= oA #52 EE M3 E2lAsLch
You can always find out about ingredients in our products that cause allergies or intolerances. We would be happy to give you verbal information.
(1) mit Konservierungsstoff (7) chininhaltig (13) Eis mit Pflanzenfett (2) koffeinhaltig (8) mit Aspartam (enthalt eine (14) mit
SuBungsmittel Phenylalaninquelle) (3) mit Antioxidationsmittel (9) genetisch verandert (15) mit Phosphat (4) geschwefelt (10)
mit Milcheiweif (16) mit Geschmacksverstarker (5) mit Farbstoff (11) mit Eiklar (17) hergestellt aus fein zerkleinertem Fleisch (6)
geschwarzt (12) Eiscreme (18) Formfleischvorderschinken, aus Vorderschinkenteilen zusammengefugt

@ = VEGETARISCH @ = WAHLWEISE VEGETARISCH \[{6\'D) = VEGAN 0 = SCHARF
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VEGAN

VEGANE GERICHTE
H|ZH 22|
VEGAN DISHES

Alle Gerichte kommen mit 3 Beilagen.
2E Qz|0s 7| EHE 374Xt Lhg LT
All dishes are coming out with 3 side dishes.

Kimchi — Brokkoli eingelegt in Sesamdl und Knoblauch- veganes Japchae
S| UK - E2EE| R - =9 aTH
kimchi — broccoli pickled in sesame oil and garlic — japchae vegan

TTEOKMANDUGUK - H|Zd HatE 32
Brihe aus Shitake Pilzen, Wurzeln von Lauch und Seealgen, mit Shitake Pilzen, Inoki Pilzen
und Reiskuchen, dazu wahlbar zwischen Vollkornreis oder Buchweizennudeln
HIZd ©OLER 4+ 27| 8 opL|E A=
Broth made of shitake mushrooms, roots from spring onions and seaweed, with shitake
mushrooms, inoki mushrooms and ricecakes, selectable with rice or Buckwheat noodles
19 Euro

KIMBAB - H| 4 Z'2}
Reisrolle mit gebratenem Gemdse
Rice roll with various cooked vegetables
10 Euro

BIBIMMYEON (KALTE NUDELN) - | = |7 ()
Koreanische Buchweizennudeln in einer su3-scharfen Chiliso3e mit Gurken, dazu Tofu mit Kimchi Lauch
(HIEYH0| 0|5 ¥z AFESA 2 F20| ot X[E Ho E LT
Korean Buckwheat noodles in a sweet-spicy chili sauce with cucumber, with tofu and kimchi leeks
18 Euro

RAMYEON - H| Z12}H
Ramyeon Fertig-Nudelsuppe mit Gemuse und Reiskuchen
Ramyeon instant noodlesoup with vegetables and rice cakes
13 Euro

UL JAPCHAE - &4
Korean. Glasnudeln aus SuBkarttoffeln mit Gemduse in Sojasof3e, dazu Kimchi
Korean sweet potato glass noodles with various vegetables, comes with kimchi
10 Euro

Sie kénnen sich jederzeit Gber Zutaten in unserenProdukten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen, informieren. Gerne geben wir Ihnen eine mundl. Auskunft.
27| S S fLdts A MBO G0 thel AMEX Lota 5= AFLICL 2= oA #52 EE M3 E2lAsLch
You can always find out about ingredients in our products that cause allergies or intolerances. We would be happy to give you verbal information.
(1) mit Konservierungsstoff (7) chininhaltig (13) Eis mit Pflanzenfett (2) koffeinhaltig (8) mit Aspartam (enthalt eine (14) mit
SuBungsmittel Phenylalaninquelle) (3) mit Antioxidationsmittel (9) genetisch verandert (15) mit Phosphat (4) geschwefelt (10)
mit Milcheiweif (16) mit Geschmacksverstarker (5) mit Farbstoff (11) mit Eiklar (17) hergestellt aus fein zerkleinertem Fleisch (6)
geschwarzt (12) Eiscreme (18) Formfleischvorderschinken, aus Vorderschinkenteilen zusammengefugt

@ = VEGETARISCH @ = WAHLWEISE VEGETARISCH \[{6\'D) = VEGAN 0 = SCHARF
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EXTRAS
=71 Q2

MAC-PADAK - M 1}E}

Drei Hadhnerschenkel gebacken mit Kimchi Lauch,
eingelegtem Kohlrabi (nicht scharf) und einer Flasche Bier
Three baked chicken legs with kimchi leeks,
pickled radish (not spicy) and a bottle of beer

13 Euro

GYERANMARI - #|ZHH 0]
Ei Omelett gerollt mit Frihlingszwiebeln
Egg omelette rolled with spring onions
4 Euro

MELONA - H| 2L}
2,5 Euro

EXTRA PORTION REIS - 57| & - EXTRA PORTION OF RICE

1 Euro

NAENG MOMILGUKSU - ‘42 &=

SOMMER SPEZIAL MENU - 0§ E% O+ (JUNI - SEPTEMBER)

Buchweizennudeln in GemUsebrihe, gekochtes GemUse, SojasoBe und Essig. Das Topping aus Gurke,

original Kimchi (Chinakohl), getrockneter Seetang und Chiliso3e. Serviert mit Eis. Dazu wdhlbar
zwischen marinierten Rippchen oder Hdnchenschenkel mit Kimchi Lauch oder Tofu mit Kimchi Lauch
2, Mejarz 2AEY

OFXH"T‘I‘, 20 T
Ct. OtO| A= Eut oA MSELCh e 7hs FEZH| E= U2 2ot 4 X

oA ALO

OfMfl, 2te, =2 E2 HEF+YLICL EE2 20|, 22|X[2 JX|(H|=),

HX L &=d
TT =T TT

=7

o X8 Ao|

Buckwheat noodles in vegetable broth, boiled vegetables, soy sauce and vinegar. The topping made
from cucumber, original kimchi (Chinese cabbage), dried seaweed and chili sauce. Served with ice. Can
also be selected between marinated ribs or chicken thighs with kimchi leeks or tofu with kimchi leeks

18 Euro

Sie kénnen sich jederzeit Gber Zutaten in unserenProdukten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen, informieren. Gerne geben wir Ihnen eine mundl. Auskunft.

ﬁ fb.com/grannyshansang

o|=2 ouf
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7| s e e
You can always find out about ingredients in our products that cause allergies or intolerances. We would be happy to give you verbal information.

(1) mit Konservierungsstoff (7) chininhaltig (13) Eis mit Pflanzenfett (2) koffeinhaltig (8) mit Aspartam (enthalt eine (14) mit
SuBungsmittel Phenylalaninquelle) (3) mit Antioxidationsmittel (9) genetisch verandert (15) mit Phosphat (4) geschwefelt (10)
mit Milcheiweif (16) mit Geschmacksverstarker (5) mit Farbstoff (11) mit Eiklar (17) hergestellt aus fein zerkleinertem Fleisch (6)

geschwarzt (12) Eiscreme (18) Formfleischvorderschinken, aus Vorderschinkenteilen zusammengefugt

@ = VEGETARISCH @ = WAHLWEISE VEGETARISCH \[{6\'D) = VEGAN

WWW.GRANNYS-BERLIN.DE
10
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LATE NIGHT SNACK
NUR FREITAGS UND SAMSTAGS AB 22:00 MOGLICH
OFA{(2F 10A| 7 H)

TTEOKBOKKI - H£0| )
Reiskuchen, Fischkuchen und Gemduse in ChilipastensofBe mit Reisbdllchen
Rice cake, fish cake and vegetables in chili paste sauce with rice balls
13 Euro

JIAIJANG-TTEOKBOKKI - M EHH 20|
Reiskuchen, Fischkuchen und Gemuse in schwarzer Bohnenpaste mit Reisballchen
Rice cake, fish cake andvegetables in black bean paste with rice balls
13 Euro

) SOTTEOKSOTTEOK - 2544 ()
Reiskuchen-W!rstchen Spiel3 mit Chiliso3e
Rice cake-sausage skewers
7 Euro

FISCHKUCHENSUPPE - @I gt
Koreanischer Fischkuchensuppe mit drei FischkuchenspielBen
Korean fish soup with three fish cake skewer
16 Euro

) RAMYEON - 2t ()
Ramyeonnudelsuppe mit Ei und Gemuse
Ramyeonnoodlesoup with egg and vegetables
11 Euro

CHAPAGURI MIT RINDFLEISCH - £117| ®u}t2|
Ramyeonnudeln mit schwarzer Bohnensof3e und Rindfleisch
Ramyeon noodels with black bean sauce and beef
14 Euro

@ cunmAaNDU - 2HE
FUnf gebratene gefullte Teigtaschen mit Gemuse
Five fried stuffed dumplings with vegetables
5 Euro

({91 KIMCHIJEON - HX|H
Kimchipfannkuchen — kimchi pancake
13 Euro

HAEMULPAJEON - S 2 1}H
Koreanischer Pfannkuchen mit Meeresfrichten und Lauch
Korean pancake with seafood and leek
13 Euro

Sie kénnen sich jederzeit Gber Zutaten in unserenProdukten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen, informieren. Gerne geben wir Ihnen eine mundl. Auskunft.
27| S S fLdts A MBO G0 thel AMEX Lota 5= AFLICL 2= oA #52 EE M3 E2lAsLch
You can always find out about ingredients in our products that cause allergies or intolerances. We would be happy to give you verbal information.
(1) mit Konservierungsstoff (7) chininhaltig (13) Eis mit Pflanzenfett (2) koffeinhaltig (8) mit Aspartam (enthalt eine (14) mit
SuBungsmittel Phenylalaninquelle) (3) mit Antioxidationsmittel (9) genetisch verandert (15) mit Phosphat (4) geschwefelt (10)
mit Milcheiweif (16) mit Geschmacksverstarker (5) mit Farbstoff (11) mit Eiklar (17) hergestellt aus fein zerkleinertem Fleisch (6)
geschwarzt (12) Eiscreme (18) Formfleischvorderschinken, aus Vorderschinkenteilen zusammengefugt

@ = VEGETARISCH @ = WAHLWEISE VEGETARISCH \[{6\'D) = VEGAN 0 = SCHARF

@ rocom/grannyshansang WWW.GRANNYS-BERLIN.DE cl‘vwng/’s
L]
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